АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 марта 2019 года Jф 06-15-a

Об утверждении схемы размешения
нестационарных торговых объектов
на территории Коськовского сельского
поселения.
(21,2500)

В соответствии с приказом комитета по развитию маJIого, среднего бизнеса и
потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 18 августа 2016 года Ns
22 <<О порядке разрабоТки и утвер)кдения схем размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области>,
администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
КОСьковского сельского поселения (таблица с идентификационными номерами
нестационарных торговых объектов, графическое изображение) (прилагается).

2. Опубликовать схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Коськовского сельского поселения путем размещения на официальном сайте
Коськовского сельского поселения в сети Интернет
(http : //tikhvin. org/gsp/ko skovo).

3. Признать утратившими силу постановление администрации Itоськовского сельского
Поселения от 02 декабря 20lб года NЪ 06-169 -а <Об утверхtдении схемы размещения
НеСТаЦиОнарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в
Зданиях, строениях и сооружениях, находqщихся в государственной и муниципальной
собственности Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального
района Ленинградской области >.

М.А.Степанов
,-:-,:',tllИi ,ii,1lt

, ,!

G
]

ýI
{т

l
а Ф

л
л

.J
Yт

Ц
м

l
cdl
а_о

=
-N

бо
d

=
Ф

lл,-
*оч

*LO

о

Тлп
:

gN

=
9qЁ

*
о,=

9
л:

ý
о=

О

N

Fо;Е{

dФtлоF

,jýо|

ц
Е1 ;-Е

9
>

E=
v9r:

9,Arr 5 D
 т

БёЁЁра_
ЕФ

д>
^

=
щ

FдоýБ
ц

Ёl
Е Э

о-
- у:_*

Е

d
*Ео
tsаЕ
S i

ол

о
>

|ф

оо|о
qnN
Ф

-л]
о "-)
Х1-
;лL

оЕ
d-

Ф
|Ф

Ц
пN

Ф
-_'

о |
'__,

2zZ
Е9

!a::J

,]
sý

sIt- :г

+
у-=
j

ý аý
9

a aS
Ё-:хl

}i
с о*ю

ч_ф
одп

Е Ё>
_о*п

ээSц
:Ф

'rь

j
oj'-

ф
=

F

L.
оэ

ч>
т.+

;-, i
ý<

 д,А

ф
:*Ф

ýй
ýн^
sas

ь

1сd!лчо-

_JБ

=
s

-о>
9

)s
F.

а=оо>
р

xr-
ЕоLqокLýFEtr
-о

3LсdаFФсd

фdцсýFФcd

!*
о_

q:-dJ

о__
>

Jý
ф

j
лiло':d
d;

Ф

а(\
,

-Ф

.:.
л,

:
j<

ф
;

Ё
-

",]_
ý

оо::
2

;
>

 Ч
х

=

d б б q
:

-
-

о
inl

-
т

>

i;
n

б
Ё

:f
=

'=
i

i:U
{

>
=

-

=
];,iз.ё

iй's
=

=
1

qФ
-ХлЕф

а^
-']Е

лтэ:а._о,аал:'ý
vY

Ф

J:;
^

=

к

-
+

о i
5 Е i: эп

Б а ; а
'

э
2

? х Y ý +
 --

Е е =
:.

l
ы

=
 с *;а

i
!;

j
i

=
 э

=
.^

(о
;

J
;

с;
z.

о-
л-

л
F

:E
Ь

;
i

U
 ЗО

 дс;
ýýЁ5ý

fl99;
d6,d

ёt1=
2|-,

o_-i!
, ц , у r<

 й Т >
,т т g т тЁ

оý
."

5qФ
лdqý

чЕ-ф
 л

;)s
т

q

* о *о
О

 9Xi

ýт9
-.

О
л

ý Ф
 дд

r;rN
*l

aJФ
Ф

ta)
*

Fc.l
r

Б 9 ?х
ývv

э Ё Z2
2

-
d

**л=
-gёйх
Ц

лч-Yд

*
qj*

* оо
ч лоп
ф

Ц
сd

ooF
Ud9Lu
::м
!t:а
о ч=
ЕFl]g

о
ч-

9\/.
v

а.F{а.gФFц ;
Fr*
v0)
aJ

La
.д

(.)

\о9
хл9ф

-
Ф

бй
(.) }* Ё
,хЕБ
\JxO;

v

EYýbd
(во
о

\./

нФчоzdо.

	06-15-а
	схема
	сканирование0666
	сканирование0668
	сканирование0667
	сканирование0672
	сканирование0669
	сканирование0670
	сканирование0671
	сканирование0673